

Национален осигурителен институт - Държавно обществено осигуряване
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подлежи до 31.12.2018 г.)
Ксметите и адресът

ЕНКЪР/УСТАТ
Web-адрес

121 082 521

КОД ПО ЕВК

5 5 0 0

телефон: 02 926 13 06

e-mail

Бера.Nadzhieva@nssi.bg

ГОДИНА 2 0 1 8

НА

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства
Национален осигурителен институт - Държавно обществено осигуряване

КЪМ

31.12.2018 г.

(В ЛЕВОЕ)

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ЦЕНТЪР/ИНЕНЕ

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от чужди средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	
	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от такси и вноски	6 772 399 844	5 914 007 336					6 772 399 844	5 914 007 336
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни линии	22 771 762	26 822 167					22 771 762	26 822 167
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	5 354 393	5 318 952					5 354 393	5 318 952
5. Приходи от насаи	42 889	44 923					42 889	44 923
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от линии	718 483	930 720					718 483	930 720
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	93 112 743	76 970 074					93 112 743	76 970 074
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	6 894 400 114	6 024 094 172					6 894 400 114	6 024 094 172
II. Реализация на нефинансови активи и конфексувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	3 355						3 355	
3. Конфиск. средства и продажби на конфексувани и от залог нефин. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинанс. активи и конфекс. средства	3 355						3 355	
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления								
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	(1 069 242)	(1 047 516)					(1 069 242)	(1 047 516)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(893 055)	(907 881)					(893 055)	(907 881)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(133 217)	(139 635)					(133 217)	(139 635)
Общо за група III. Постъпления от застрахователни обещания	18 968	341					18 968	341
IV. Постъпления от застрахователни обещания								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	43 427						43 427	
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	43 427	29 022					43 427	29 022
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	6 893 353 195	6 023 046 997					6 893 353 195	6 023 046 997
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи неизхвещи разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	41 283 959	16 676 347	38 560	26 519			41 322 519	16 703 866
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	89 949	70 381					89 949	70 381
3. Плащени данъци, такси и административни санкции	449 599	335 254					449 599	335 254
4. Разходи за възнаграждения на персонала	48 635 776	44 311 455	40 216	22 607			48 675 992	44 334 062
5. Разходи за осигурителни вноски	13 875 408	12 142 636	12 986	7 234			13 888 394	12 149 870
Общо за група I. Плащания за текущи неизхвещи разходи	104 334 691	73 536 073	91 762	56 360			104 426 453	73 592 753



ПОКАЗАТЕЛИ		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
		31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи		ОДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сметки за сметки от Еуро-непечливия съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сметки за сметки от Ел.непечливия съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуждестранни - ОТЧЕТ	Сметки за чуждестранни - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
1.	Придобиване на земя	239 732						239 732	
2.	Придобиване на други дълготрайни материални активи	4 582 899	1 735 833					4 582 899	1 735 833
3.	Придобиване на нематериални дълготрайни активи	1 048 557	950 970					1 048 557	950 970
4.	Нето-приврат на държавни резерви и изкупуване на земята, продукция <i>в т. ч. настъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи		5 871 188	2 686 803					5 871 188	2 686 803
III. Плащания за разходи за лихви									
1.	Разходи за лихви по банкови заемни и държавни (общински) ценни книжа								
2.	Разходи за лихви по други заемни и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви									
IV. Трансфери към домакинства									
1.	Осигурителни плащания и други текущи трансфери	11 068 030 972	10 481 091 562					11 068 030 972	10 481 091 562
2.	Капиталови трансфери към домакинства	619 665	1 039 802					619 665	1 039 802
Общо за група IV. Трансфери към домакинства		11 068 650 637	10 482 131 364					11 068 650 637	10 482 131 364
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1.	Текущи субсидии и трансфери към други лица	22 455	243 668					22 455	243 668
2.	Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери		22 455	243 668					22 455	243 668
Б. ОБЩО РАЗНОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ		11 178 878 971	10 558 597 908	91 762	56 360			11 178 970 733	10 558 654 268
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/В БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ		4 284 706 265	4 550 146 227	56 995	185 395			4 284 763 260	4 550 331 622
1.	Трансфери между бюджетни организации (нето)								
2.	Времени безлихвени заемни между бюджетни организации (нето)	4 284 706 265	4 550 146 227	56 995	185 395			4 284 763 260	4 550 331 622
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/В БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ		4 284 706 265	4 550 146 227	56 995	185 395			4 284 763 260	4 550 331 622
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишок (+) = (А-Б+В).		(819 511)	14 595 316	8 660	158 057			(810 851)	14 753 373
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)		819 511	(14 595 316)	(8 660)	(158 057)			810 851	(14 753 373)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ									
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия									
1.	Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2.	Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия									
II. Престояващи заемни, възмездна фин. помощ и активирани гаранции									
1.	Престояващи заемни, възмездна фин. помощ и активирани гаранции (-)								
2.	Получени поощрения по престояващи заемни и възмездна фин. помощ (+)								
3.	Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заемни								
4.	Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Престояващи заемни, възмездна фин. помощ и гаранции									
III. Други операции с финансови активи									
1.	Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (вкл-изключваният)	7 157 380	(7 146 297)					7 157 380	(7 146 297)
2.	Други операции с финансови активи (нето)	7 157 380	(7 146 297)					7 157 380	(7 146 297)
Общо за група III. Други операции с финансови активи		7 157 380	(7 146 297)					7 157 380	(7 146 297)
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ		7 157 380	(7 146 297)					7 157 380	(7 146 297)



ПОКАЗАТЕЛИ		31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.	31.12.2018 г.	31.12.2017 г.
(а)		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)		
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ											
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжки											
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжки (+)											
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжки (-)											
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжки											
II. Заемни от банки и други лица											
1. Получени банкови и други заеми (+)											
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)											
Общо за група II. Заемни от банки и други лица											
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит											
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)											
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)											
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит											
IV. Други операции с финансов пасиви											
1. Операции с чужди средства (нето)											
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)											
Общо за група IV. Други операции с финансов пасиви											
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ											
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ											
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз											
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове											
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации											
4. Разлика от закръгляния в хиля д.в. (+/-)											
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ											
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА											
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период											
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период											
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период											
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)											

Дата: 07.03.2019 г.

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

ПЕЛА ХАДЖИЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

ПРОЛЕГКА ТАЛАНКА



НА

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства
Национален осигурителен институт - Държавно обществено осигуряване

КЪМ

31.12.2018 г.

(в мил. лв)

ПОКАЗАТЕЛИ

А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	БЮДЖЕТ -		Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2017 г.	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2017 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2017 г.
	(а)	(1)						
I. Постъпления от текущи приходи		6 772 400		5 914 007			6 772 400	5 914 007
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски <i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни линии		22 772		26 822			22 772	26 822
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция		5 354		5 319			5 354	5 319
5. Приходи от наемни		43		45			43	45
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви		718		931			718	931
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики		93 113		76 970			93 113	76 970
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи		6 894 400		6 024 094			6 894 400	6 024 094
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи		3					3	
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства		3					3	
III. Внеси ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления <i>в т.ч. вноски ДДС</i>								
<i>вносени данък в/у приходите от стопанска дейност</i>		(1 069)		(1 048)			(1 069)	(1 048)
<i>вносени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>		(893)		(908)			(893)	(908)
		(133)		(140)			(133)	(140)
IV. Постъпления от застрахователни обесителни		19		0			19	0
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз		43		29			43	29
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения		43		29			43	29
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		6 893 353		6 023 047			6 893 397	6 023 076
Б. РАЗХОДИ И ПРЕДОБЯВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи неизхвещени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции		41 284		16 676			41 323	16 703
2. Разходи за издръжка и други финансови услуги		90		70			90	70
3. Платени данъци, такси и административни санкции		450		335			450	335
4. Разходи за външна рекламна на персонала		48 636		44 311			48 676	44 334
5. Разходи за осигурителни вноски		13 875		12 143			13 888	12 150
Общо за група I. Плащания за текущи неизхвещени разходи		104 335		73 536			104 326	73 592



ПОКАЗАТЕЛИ

	(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи									
1. Придобиване на земя		240						240	
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи		4 583	1 736					4 583	1 736
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи		1 049	951					1 049	951
4. Нето-прираст на държавни резерви и изкупуване на земеделска продукция <i>в т.ч. нострификация от реализация на държавния резерв (-)</i>									
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи		5 871	2 687					5 871	2 687
III. Плащания за разходи за лихви									
1. Разходи за лихви по банков заем и държавни (общински) цени книжа									
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове									
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви									
IV. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери		11 068 031	10 481 092					11 068 031	10 481 092
2. Капиталови трансфери към домакинства		620	1 040					620	1 040
Общо за група IV. Трансфери към домакинства		11 068 651	10 482 131					11 068 651	10 482 131
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица		22	244					22	244
2. Капиталови трансфери към други лица									
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери		22	244					22	244
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ		11 178 879	10 558 598	92	56			11 178 971	10 558 654
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗПЛАЩЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ									
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)		4 284 706	4 550 146	57	185			4 284 763	4 550 332
2. Вземени безплатни заеми между бюджетни организации (нето)		4 284 706	4 550 146	57	185			4 284 763	4 550 332
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ		8 569 412	9 100 292	114	370			8 569 412	9 100 664
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А-Б+В.)		(820)	14 595	9	158			(811)	14 753
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)		820	(14 595)	(9)	(158)			811	(14 753)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ									
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия									
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)									
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия									
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия									
II. Предоставяне заеми, възвемствена фии. помощи и акционерни гаранции									
1. Предоставяне заеми и възвемствена финансова помощ (-)									
2. Получени погашения по предоставяне заеми и възвемствена фии. помощи (+)									
3. Плащания по акционерни гаранции - главници по гаранционни заеми									
4. Възстановени суми по акционерни гаранции - главници									
Общо за група II. Предоставяне заеми, възвемствена фии. помощи и гаранции									
III. Други операции с финансови активи									
1. Нето-операции с други ценни книжа и фии. активи (ксп-меморандумът)		7 157	(7 146)					7 157	(7 146)
2. Други операции с финансови активи (нето)		7 157	(7 146)					7 157	(7 146)
Общо за група III. Други операции с финансови активи		14 314	(14 314)					14 314	(14 314)
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ		14 314	(14 314)					14 314	(14 314)



ПОКАЗАТЕЛИ

	(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ									
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа									
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)									
2. Погашения на емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)									
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа									
II. Заеми от банки и други лица									
1. Получени банкови и други заеми (+)									
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)									
Общо за група II. Заеми от банки и други лица									
III. Финансирание чрез финансов лизинг и търговски кредит									
1. Получено финансирание по финансов лизинг и търговски кредит (+)									
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)									
Общо за група III. Финансирание чрез фил. лизинг и търговски кредит									
IV. Други операции с финансови пасиви									
1. Операции с чужди средства (нето)	144		362					144	362
2. Друго финансирание - операции с пасиви (нето)	6		126					6	126
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	150		489					150	489
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	150		489					150	489
З. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз									
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(139)		1 058	(9)	(158)			(148)	900
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(6 559)		(8 691)					(6 559)	(8 691)
4. Разлики от закръгляния в хиляди (+/-)		(6 698)	(7 633)		(158)			(6 707)	(7 791)
З. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ		(6 698)	(7 633)		(158)			(6 707)	(7 791)
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА									
1. Наличността на парични средства в началото на отчетния период	544		245					544	245
2. Променика на наличността в чуждестранна валута в края на отчетния период	2		(6)					2	(6)
3. Наличността на парични средства в края на отчетния период	335		544					335	544
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (З. - I. - 2)	(210)		304					(210)	304

Дата:

07.03.2019 г.

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

Индивидуален отчет, относно който Сметната палата е издала
 отчетен доклад № МРО0205819 от 15.08.2014 г.
 Ръководител на одитен екип: А. Димитрова
 Ръководител на дирекция: Г. Димитрова



РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

[Handwritten signature]

